
 
 
 

UCHWAŁA NR I/4/24 
 

RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 
 

z dnia 06 maja 2024 r.  
 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brudzeń Duży. 
 
 
Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) po przeprowadzeniu głosowania tajnego uchwala się, 
co następuje: 

 
 
                                                           § 1.  
 
Stwierdza się wybór radnego – pana Macieja Lecha Pilewskiego   

na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brudzeń Duży.  

 

                                                         § 2. 

 
Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 
 
 
                                                         § 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 



Załącznik do Uchwały nr I/4/24  

Rady gminy Brudzeń Duży  

z dnia 06 maja 2024 r. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej 

Protokół sporządzony w dniu 06 maja 2024r. przez Komisję Skrutacyjną, powołaną przez 

Radę Gminy Brudzeń Duży w celu przeprowadzenia tajnego głosowania dla wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brudzeń Duży. 

Skład Komisji Skrutacyjnej: 

1. Przewodniczący – Matusiak Iwona 

2. Członek – Kowalska Bogumiła 

3. Członek – Wojciechowska Marzena 

 Komisja Skrutacyjna na podstawie listy obecności stwierdziła, że na sesji Rady Gminy 

Brudzeń Duży w dniu 06 maja 2024r. obecnych jest 15 radnych. 

Po przeliczeniu Kart do głosowania i oddanych głosów na poszczególnych kandydatów 

ustaliła następujące wyniki głosowania: 

Oddano: 15 głosów. 

W tym ważnych: 15 głosów. 

W tym nieważnych: 0 głosów. 

Poszczególni kandydaci otrzymali następującą ilość głosów: 

1. Pilewski Maciej Lech – 8 głosów, 

2. Kowalska Walentyna - 7 głosów, 

3. ………………………………………………… - ………………….. głosów.  

Komisja skrutacyjna stwierdziła, iż w wyniku tajnego głosowania Wiceprzewodniczącym Rady 

Gminy Brudzeń Duży został wybrany Pan Maciej Lech Pilewski. 

Podpisy Komisji skrutacyjnej 

1. Matusiak Iwona 

2. Kowalska Bogumiła 

3. Wojciechowska Marzena 


